渔船买卖合同
甲方(卖方)：身份证：乙方(买方)：身份证：
一、甲乙双方所确认买卖渔船为号。其船舶所具备条件如下：
1、船舶登记所有人为;所占股权为%。
2、买卖标的物渔船为干净船。甲方确保所卖出的渔船没有被司法部门查封和扣押;没有被相关部门和单位个人抵押;没有用本渔船进行担保;没有第三人对本船提出船舶优先权的诉求保全
3、随船的`有效证书有：渔船所有权登记证书;船舶国籍登记证书;船舶检验证书;船舶捕捞许可证书;船舶捕捞辅助许可证书。
4、船舶主要参数：船长;宽;深;船质;主机型号;主机功率。造船地点，下水时间。
二、甲乙双方协商买卖渔船成交为人民币。
三、买卖渔船成交后，乙方负责按国家有关规定办理过户转籍，甲方有义务配合。
四、买卖渔船交船时间地点;
1、交船时间：
2、交船地点：
五、本渔船买卖行为和约定合同是甲乙双方在自愿基础上的民事行为和民事合同，受民法典的制约。
六、甲乙双方履行本合同如有争议，可向制定法院：大连海事法院。
七、本合同一式三，甲乙双方各执一份，登记机关留存一份(已备所有权变更登记用)复印件无效。甲方：乙方：________年____月____日